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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Hacienda Publica/
Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Eiercicios Anteriores

Hacienda Piblica/
Patrimonio Generado del
Eiercicio

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Puablica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

2,164,811

2,164,811

2,164,811

2,136,220

2,136,220

4,301,031

2,308,586
2,308,586

2,308,586

1,886,251
422,335
2,308,586

422,335

Total

4,473,397
2,308,586
2,164,811

4,473,397

249,969
422,335
172,366

4,723,366

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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